
 
Autorità Garante 

della Concorrenza e del Mercato 
 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

CIG: ZB823199A5 

Oggetto: RDO N.1918818 – SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DI UNO SPOT 

ISTITUZIONALE DA METTERE IN ONDA SUI CANALI RADIOTELEVISIVI 

DELLA RAI 

Amministrazione aggiudicatrice: Autorità Garante per la Concorrenza ed il Mercato, P.zza G.  

Verdi 6/A – 00198 Roma - CF: 97076950589 

Tipo di procedura: Procedura negoziata ai sensi del combinato disposto dell’art. 37, co.1 e art. 36, 

co. 1 e co. 2, lett. b) del d.lgs. 50/2016 a mezzo Richiesta di Offerta sul MEPA aperta a tutti gli 

operatori economici abilitati al bando MEPA – SERVIZI “Servizi Audio, Foto, Video e Luci”. 

Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo 

Importo totale a base d’asta: euro € 5.325,00 Iva esclusa. 

Numero offerte ricevute: n.12 

 

Operatori Economici Partita IVA Codice fiscale 

1. ALCANTARA SRL 

 

03359340837 03359340837 

2. BIANCASAX DI PORZIA 

LOPEZ 

 

07314480729 LPZPRZ79D46A662M 

 3. BUCANEVE SRLS 

 

08868151211 08868151211 

4. DELPHI CONSULTING 

SRL 

 

02654300595 02654300595 

5. ELETTROSERVIZI SRL 

 

06978581004 06978581004 

6. FINE PRODUCTION SNC 

DI NATALE 

SPADAVECCHIA 

PAOLO E MONNO 

ANTONIO MICHELE 

 

11827200012 11827200012 

7. FREEZE FRAME SRLS 

 

08812700964 08812700964 

8. HUMANS ARTIS 

 

09684931000 09684931000 

9. K- MOTION VIDEO & 

COMMUNICATION 

 

13641811008 13641811008 



 
Autorità Garante della Concorrenza e del Mercato 2 

 

10. KAREL SOCIETA’ 

COOPERATIVA 
03257350920 03257350920 

11. ORANGE MEDIA 

 

 

09170401005 09170401005 

12. PIRENE S.r.l. 

 

04991070485 04991070485 

 

Data di aggiudicazione: 28.05.2018  

Impresa aggiudicataria: Pirene S.r.l. - P.I./C.F. 04991070485 con sede legale in via della 

Sforzesca,1 - ROMA 

Valore contrattuale: euro 2.650,00 Iva esclusa. 

Data stipula contratto: 12.06.2018 

Subappalto: NO 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 

Lazio -  Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

Roma, lì 14.06.2018 

Il RUP 

Rossella Franzese 
(FIRMATO DIGITALMENTE) 


		2018-06-14T14:57:53+0000
	Franzese Rossella




